
 Na temelju članka 31. Statuta Opdine Koprivnički Ivanec («Službeni glasnik 
Koprivničko - križevačke županije» 6/13, 3/18, 5/20. i 4/21), Opdinsko vijede Opdine 
Koprivnički Ivanec na 2. sjednici održanoj 8. srpnja 2021. donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu poticaja  

poduzetnicima i obrtnicima na području 
Općine Koprivnički Ivanec 

 
 

I. 
 

U Povjerenstvo za dodjelu poticaja poduzetnicima i obrtnicima na području 
Opdine Koprivnički Ivanec (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

 
1. Mihael Sremec, za predsjednika, 
2. Andrija Medvarid, za člana, 
3. Marko Balija, za člana, 
4. Zlatko Pavlid, za člana, 
5. Ivica Salajec, za člana. 

 
II. 
 

 Zadada Povjerenstva je razmatranje prijava na natječaj za dodjelu poticaja u 
skladu s kriterijima utvrđenim u Odluci o mjerama poticanja poduzetništva na području 
Opdine Koprivnički Ivanec. 
 

III. 
 

 Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
dodjelu poticaja poduzetnicima i obrtnicima na području Opdine Koprivnički Ivanec 
KLASA: 402-07/21-03/02, URBROJ: 2137/09-21-1 od 19. veljače 2021. godine. 
 

IV. 
 

 Ovo Rješenje de se objaviti u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije“. 
  
 
 
 
 



OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 

 

 
KLASA: 080-01/21-01/21 
URBROJ: 2137/09-21-1 
Koprivnički Ivanec, 8. srpnja 2021. 
 
 
 
                                                                                                                        PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                Mihael Sremec, dipl.oec. 


